

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, JULY 29, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 8th day of July, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 8th day of October, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lots 7,492, 7,493, 7,494 on preliminary plan 5,891 called Tembiligahawatta *alias* Mukulana, Tembilipolgahamulakandamukalana, and Walattadeniyahema, respectively, situate in the villages Yatagama and Puwakmote in Walgam pattaewa of Kinigoda korale, in the Kegalla District, all in extent 46 acres 1 rood 18 perches, and bounded as follows: on the north by the Crown land called Galkanda; on the east by Innawatta claimed by Sepalamani, Medawatta claimed by Tikiri Banda, Agalakotapuwatta claimed by Punchi Menika, and Kirihami, Gallindewatta claimed by Walgama Korala, Pambehena claimed by Dingiri Menika and Walgama Korala, Pillewa claimed by Kirihami, Pinkumbura claimed by temple, and Kumburapillewa claimed by Dingiri Menika; on the south by the Crown lands called Madabodahena, Talahan-kandekale, and Hitinawatta claimed by Kira; west by Aswedumakumbura, Mudiyansegekumbura, Tembiligahawattahena, Kelawewatta claimed by Bandaramahatmaya, Nugappalepillewa claimed by Ranhami, and Galkandehena claimed by Ukkurala.

බරුම් හිල්,
උප්පේන්ස්කුරුන්නාන්ස්.

కుబితిల తొఱన్నర్.

இவ்வரிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ரூபு ஆட்சி 8 ந் திகதியிலிருஞ்து மூன்று மாதத்தின்துக்குள் எராக இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணியில் எவ்வித உடன்தையேதும் தங்களுக்கு உண்டான உசித்துப்பேசுவோர்கள் யாரும் இருந்தால் அவர்கள் கேகாலை கச்சேரியில் எனக்குமுன்பாக தெரிப்படு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடன்தைக்கு அவர்களுக்குள் உரித்தைக் காட்டினால்லன்றி, சபராகமமாகவான்தைக்கேராந்தி கோலை டிள்திரிக்கு உதவி அரசாட்சி ஏஜன்று பற்றாம் ஹில் ஆகிய நாள் 1897 ம் ரூபு-த்து முதலாம் இலக்கச்சட்டத் தினால் எனக்குக் கிடை சிகிச்சையில் பாதிக்கப்பட்டிருந்து விடப்பட்டு சிகிச்சையில் 1898

ம் ஹெப்பசியீ 8 ந் திகதியன்று சொல்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென்று எனது கையொப்பமிட்டெழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் உவில்,
உதவி அரசாட்சி சென்டு.

சொல்லப்பட்ட இடத்தின் விவரம்.

கோலை டிஸ்திரிக்கைக்ஸேர்த் வகைம்பத்துவை கிளிகொட்டோரளை யட்டக்கமையிலையும் புவக்மொட்டை யில் யிருக்கும் தெம்பிலிகவுத்தை அல்லது மூக்களானயும் தெம்பிலிகபொல்கருலஸ்கந்தே மூக்களானயும் வலத்தே தெனியலை யென்று அளித்தபடும் 5,891 இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 7,492, 7,493, 7,494, இலக்கத்தில் துண்டு 46 ஏக்கர் 1 ரூட் 18 பரசல் விசாலமூள்ளது :—

எல்லையாவது, வடக்கு-கல்கந்த ; கிழக்கு-சேபல்லுமி உரித்துபேசும் யின்னவத்தை, டிக்கிரிவண்டா உரித்துபேசும் மெதவத்தை, கிழீழியும் புன்சிமெனிக்காவும் உரித்துபேசும் அகலகொட்டாப்புவத்தை, கல்யங்குதே வத்தைக்கு உரித்துபேசும் வகைமைகோரளை, பம்பேஷனைக்கு உரித்துபேசும் டிக்கிரிமெனிக்காவும், வகைமைகோரளை பில்லாவைக்கு உரித்துபேசும் கிழீழி, பின்கும்புறை கோயிலுக்குசேர்ந்து, கும்புரேபில்லாக்கு உரித்துபேசும் டிக்கிரை மெனிக்கா ; தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும் மடபெட்டேனயும் தலஆம்கந்ததெகலே, பிட்டின வத்தைக்கு உரித்துபேசும் கிழு ; மேற்கு-அல்வற்தமேஞும்புறை முதியன்சேகேகும்புற, தெம்பிலகவுத்தை னயும் கலவேவத்தைக்கு உரித்துபேசும் வண்டாற மாத்மயா, னங்கபெலபில்லாவுக்கு உரித்துபேசும் றன்னுமி, கலகந்தலைனைக்கு உரித்துபேசும் உக்குருலை.